Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

BARANDILLAS DE BALCONES

REALIZADAS CON BARROTILLOS DE ACERO GALVANIZADO DE 40

x 20 mm Y PASAMANOS DE PLETINA DE 40 x 10 mm
-2 Uds. de 1100 x 1100 mm (balcones)
1 -4 Uds. de 2100 x 1100 mm (casas Ay B)
-1Ud. de 5750 x 1100 mm (casa A)
-1 Ud. de 800 x 1100 mm (casas Ay B)
-1 Ud. de 450 x 1100 mm (casa A)
-1 Ud. de 5850 x 1100 mm ( casa B)
-1 Ud. de 300 x 1100 mm (casa B)
- Color a segun vivienda texturado RAL 8003 6 9016

2 INSTALACION
1 DESCUENTO DEL 10%

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

A:
Paula Fontes Campillo

C/ Padre Luis Fullana N2 11, 46111 Rocafort Valencia.

NIF: 48591833-D
paula@paulafontes.es

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

4.421,00€

936,00€
-629,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_24-464
julio 29, 2024

SubTotal

4.421,00€

1.872,00€
-629,00€

5.664,00€
566,40€

6.230,40€
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