

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

Paula Fontes Campillo

C/ Padre Luis Fullana Nº 11, 46111 Rocafort Valencia.

NIF: 48591833-D

paula@paulafontes.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	BARANDILLAS DE BALCONES REALIZADAS CON BARROTILOS DE ACERO GALVANIZADO DE 40 x 20 mm Y PASAMANOS DE PLETINA DE 40 x 10 mm. - 2 Uds. de 1100 x 1100 mm (balcones) - 4 Uds. de 2100 x 1100 mm (casas A y B) - 1 Ud. de 5750 x 1100 mm (casa A) - 1 Ud. de 800 x 1100 mm (casas A y B) - 1 Ud. de 450 x 1100 mm (casa A) - 1 Ud. de 5850 x 1100 mm (casa B) - 1 Ud. de 300 x 1100 mm (casa B) - Color a según vivienda texturado RAL 8003 ó 9016	4.421,00€	4.421,00€
2	INSTALACION	936,00€	1.872,00€
1	DESCUENTO DEL 10%	-629,00€	-629,00€

SubTotal	5.664,00€
IVA	566,40€
Total	6.230,40€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.